令和２年２月２８日

本校生徒

保護者各位

都立中野工業高等学校長

       橋本 広明

新型コロナウイルス感染症対策本部の要請に基づく今後の対応について（変更）

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 昨日、新型コロナウイルス感染症への対応について、お知らせを配布したところでござ

いますが、令和２年２月２７日に開催された政府第１５回新型コロナウイルス感染症対策

本部における要請により、内容を一部変更し、下記の対応を実施します。お子様と内容を

確認の上、御対応をお願いします。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 学校の臨時休業の実施について

令和２年３月２日（月）から春季休業までを臨時休業とする。

２ 確認テストについて

  行わない

３ 修了式

  令和２年３月２５日（水）に放送設備を活用して、各教室で実施する。

  登校時間は午前１０時

４ 部活動について

  行わない。

５ 補習・課題について

  必要に応じて行う。その際、混雑時を避けて登校する。

〔問合せ先〕

都立中野工業高等学校

副校長  近藤 光

副校長  橋本 良平

電 話 ０３（３３８５）７４４５